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Panasonic

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Opis produktu

Gniazdo telefoniczne 1xRJ11 Novella Panasonic

Produkt bez ramki

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Antracyt, Czarny , Szary

Gniazdo telefoniczne 1xRJ11 Novella

22,76 zt

18,51 zt

92105413M
92105413M

VIKO BY PANASONIC
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